≪案１≫　　　　　　　　　　　　　　　自治会会員変更届
令和　　年度　　４～６月分・７～９月分・１０月～１２月分・１～３月分
	班（組合）名
	区　　分
	住　　所
	主世帯主氏名
	従世帯主氏名
	備　　考

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	新 ・ 従 ・  退 ・ 変

	今回増減数（新規加入世帯＋従世帯追加－退会数）
	世帯

	　　　月末自治会加入世帯数
	世帯

上記のとおり報告します。
那珂市市民協働課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長

	市役所確認
	市民課
	市民協働課

※この用紙は、市役所２階市民協働課の窓口に提出してください。